
DARBO TARYBOS METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2021-06-23 

 

Darbo taryba išrinkta 2021 m. lapkričio 19 d.  

Pirmo Darbo tarybos susirinkimo metu išrinktas pirmininkas - L. Obadauskė, 

sekretorius – I. Breiterienė, E. Katauskas – narys. 

Pagrindinis Darbo tarybos tikslas buvo per 2020/2021 m. m. parengti Darbo tarybos 

ir darbdavio susitarimo projektą, jį suderinti su progimnazijos direktore ir pristatyti pedagoginiams 

bei nepedagoginiams mokyklos darbuotojams. Taip pat – atstovauti Darbo tarybai santykiuose su 

darbuotojais, darbdaviu. 

Nuveikti darbai: 

 Tauragės „Aušros“ progimnazijos darbo apmokėjimo sistemos aprašo pakeitimo svarstymas ir 

pritarimas šio aprašo pakeitimams. 

 Pritarimas Tauragės "Aušros" progimnazijos darbuotojų 2020 m. veiklos vertinimo rezultatų 

išvadoms. 

 Buvo spręsta problema dėl laikinai padidėjusio techninio personalo darbuotojų krūvio darbo metu. 

Nuspręsta, kad už padidėjusį darbo krūvį darbuotojams skirti laisvų dienų proporcingai išdirbtų 

dienų skaičiui. 

 Buvo inicijuota nepedagoginių darbuotojų anketinė apklausa, kurios tikslas - sužinoti, kokios 

problemos slegia darbuotojus mūsų progimnazijoje. Šios anketinės apklausos analizė pristatyta per 

paskutinį Mokytojų tarybos posėdį. 

 Paruoštas Darbo tarybos ir darbdavio susitarimo projektas, pateiktas mokyklos darbuotojams 

susipažinti, teikti pasiūlymus, ir suderintas su progimnazijos direktore 2021 m. gegužės 21 d. 

 Paruošta Darbo tarybos ataskaita už 2020-2021 m. m. ir pristatyta Mokytojų tarybos posėdyje 

birželio mėn. 

 Birželio 22 d. buvo dalyvauta pokalbyje su pretendentais į laisvą pradinių klasių mokytojo vietą 

stebėtojo teisėmis. 

 

Darbo tarybos pirmininkė    Lina Obadauskė 


